



comune di
PRATO

Codice Fiscale: 84006890481

Progetto: **Medialibrary, Bar, Coworking e Piazza del Totem**
POR FESR 2014-2020 - Progetto di Innovazione Urbana (P.I.U.)

Titolo: **Computo metrico estimativo**

Fase: **Progetto esecutivo**

Assessore all'Urbanistica e ai Lavori Pubblici

Valerio Barberis

Servizio Urbanistica

Dirigente del Servizio

Francesco Caporaso

Responsabile Unico del Procedimento

Michela Brachi

Progettisti

Progettazione opere architettoniche

Massimo Fabbri

Alessandro Pazzagli

Computo metrico estimativo opere architettoniche

Antonio Silvestri

Michele Fiesoli

Progettazione opere strutturali

Francesco Sanzo

Progettazione impianti

Andrea Carlesi, Filippo Bogani (Technologies 2000)

Coordinamento per il comune: **Iuri Baldi**

Coordinatore sicurezza in fase di progettazione

Francesco Sanzo

Geologia

Alessandro Murratzu

Coprogettazione opere architettoniche

Alessia Bettazzi

Progettazione antincendio

Cristina Gorrone

Collaborazione

Matteo Galatro

Silvia Pinzauti

Viola Valeri

Rilievo aree esterne

Massimo Falcini

Rilievo fabbricati

Stefano Mordini

Tavola: n. **P02**

Scala: ----

Spazio riservato agli uffici:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	LAVORI A CORPO			
	Media Library - Azione 9.6.6-A3 (SpCat 2) OPERE GEOLOGICHE (Cat 5) ML - G - POZZI (SbCat 1)			
1 / 1 G - 01.001 PRM 01.26.011	TRASPORTO ATTREZZATURE - Allestimento cantiere e realizzazione pozzo di presa e resa	1,00		
	SOMMANO a corpo	1,00	1'395,80	1'395,80
2 / 2 G - 01.002	APPRONTAMENTO CANTIERE - Allestimento cantiere e realizzazione pozzo di presa e resa	2,00		
	SOMMANO cadauno	2,00	800,00	1'600,00
3 / 3 G - 01.003 PRM 01.26.012.002	ESECUZIONE PERFORAZIONE - Allestimento cantiere e realizzazione pozzo di presa e resa	180,00		
	SOMMANO m	180,00	180,06	32'410,80
4 / 4 G - 01.004 PRM 01.26.020.007	POSA TUBO CIECO TUBAZIONE DI RIVESTIMENTO - Allestimento cantiere e realizzazione pozzo di presa e resa	135,00		
	SOMMANO m	135,00	174,51	23'558,85
5 / 5 G - 01.005 PRM 01.26.020.008	FILTRI MICROFESSURATI - Allestimento cantiere e realizzazione pozzo di presa e resa	45,00		
	SOMMANO m	45,00	209,37	9'421,65
6 / 6 G - 01.006 PRM 01.26.021.002	ESECUZIONE DRENAGGIO - Allestimento cantiere e realizzazione pozzo di presa e resa	22,00		
	SOMMANO m3	22,00	92,72	2'039,84
7 / 7 G - 01.007	ESECUZIONE TAMPONE - Allestimento cantiere e realizzazione pozzo di presa e resa	3,60		
	SOMMANO m3	3,60	1'000,00	3'600,00
	A R I P O R T A R E			74'026,94

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			74'026,94
8 / 8 G - 01.008	CEMENTAZIONE INTERCAPEDINE - Allestimento cantiere e realizzazione pozzo di presa e resa	7,40		
	SOMMANO m3	7,40	300,00	2'220,00
9 / 9 G - 01.009 PRM 01.26.023.001	ALLESTIMENTO IMPIANTO SPURGO POZZO E SUCCESSIVO RECUPERO - Allestimento cantiere e realizzazione pozzo di presa e resa	2,00		
	SOMMANO cadauno	2,00	558,33	1'116,66
10 / 10 G - 01.010 PRM 01.26.023.002	AIRLIFT E MOTOCOMPRESSORE - Allestimento cantiere e realizzazione pozzo di presa e resa	16,00		
	SOMMANO h	16,00	69,79	1'116,64
11 / 11 G - 01.011	PROVE ASSORBIMENTO POZZO DI PRESA - Allestimento cantiere e realizzazione pozzo di presa e resa	1,00		
	SOMMANO cadauno	1,00	1'000,00	1'000,00
12 / 12 G - 01.012	ASSISTENZA ALLE PROVE DI PORTATA - Allestimento cantiere e realizzazione pozzo di presa e resa	24,00		
	SOMMANO h	24,00	100,00	2'400,00
13 / 13 G - 01.013	IMPIANTO SOLLEVAMENTO POZZO DI PRESA	1,00		
	SOMMANO cadauno	1,00	6'847,00	6'847,00
14 / 14 G - 01.014	IMPIANTO DI RESA	1,00		
	SOMMANO cadauno	1,00	1'800,00	1'800,00
15 / 15 G - 01.015	PROVA IN CORSO D'OPERA	1,00		
	SOMMANO cadauno	1,00	5'000,00	5'000,00
	A R I P O R T A R E			95'527,24

